NACHTAKTIVE Alter Markt ---: Herrenkrug - Alter Markt
BUSLINIE

. . .. Glltig ab 11. September 2025
N 1 Alter Markt -+ Heumarkt <+ Cracau

- Arenen < Messegelﬁnde Herrenkrug

taglich ———  nur SO

HALTESTELLE Standort und Feiertage

Alter Markt ab - — 23:15 23:45 0:15 0:45 1:15 2:15 3:15 4:15| - 5:15 6:15
Zollbricke Tram - — 23:17 23:47 0:17 0:47 21:17 2:17 3:17 4:17| — 5:17 6:17
Heumarkt Tram — — 23:18 23:48 0:17 0:47 1:18 2:18 3:18 4:18| — 5:18 6:18
Am Cracauer Tor Tram — —  23:19 23:49 0:19 0:49 1:19 2:19 3:19 4:19| — 5:19 6:19
Mehringstrafie Tram — — 23:20 23:50 0:20 0:50 1:20 2:20 3:20 4:20| — 5:20 6:20
SimonstralRe Tram - — 23:21 23:51 0:21 0:51 1:21 2:21 3:21 421 | — 5:21 6:21
Pfeiff. Stiftungen Tram - — 23:22 23:52 0:22 0:52 1:22 2:22 3:22 4:22| — 5:22 6:22
Cracau (Pech. Pl.) Tram - — 23:24 23:54 0:24 0:54 1:24 2:24 3:24 4:24| — 5:24 6:24
Pfeiff. Stiftungen Tram - — 23:25 23:55 0:25 0:55 1:25 2:25 3:25 4:25| — 5:25 6:25
SimonstralRe Tram - — 23:26 23:56 0:26 0:56 1:26 2:26 3:26 4:26| — 5:26 6:26
Sportgymnasium Schulbus - — 23:28 23:58 0:28 0:58 1:28 2:28 3:28 4:28 | — 5:28 6:28
Fr.-Ebert-Str. Bus - — 23:30 0:00 0:30 1:00 1:30 2:30 3:30 4:30| — 5:30 6:30
Arenen Tram - — 2331 0:01 0:31 1:01 1:31 2:31 3:31 4:31| — 5:31 6:31
Jerichower Platz Tram - — 23:33 0:03 0:33 1:.03 1:33 2:33 3:33 4:33| — 5:33 6:33
Messegelande Tram - — 23:34 0:04 0:34 1.04 1:34 2:34 3:34 4:34| — 534 6:34
Hochschule MD-SDL SR - — 23:35 0:05 0:35 1:.05 1:35 2:35 3:35 4:35| — 5:35 6:35
Bahnhof Herrenkrug SR - — 23:36 0:06 0:36 1:06 1:36 2:36 3:36 4:36 | — 5:36 6:36
Herrenkrug an SR - — 23:37 0:07 0:37 1:.07 1:37 2:37 3:37 4:37| — 5:37 6:37
Herrenkrug ab SR 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49 — 1:49 2:49 3:49 - 14:49 5149 -
Bahnhof Herrenkrug SR 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50 - 1:50 2:50 3:50 - [4:50 5:50 -
Hochschule MD-SDL SR 22:51 23:21 23:51 0:21 0:51 - 1:51 251 351 - |4:51 551 -
Messegelande Tram 22:53 23:23 23:53 0:23 053 - 153 2:53 3:53 - [4:53 5:563 -
Jerichower Platz Tram 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54 - 1:54 2:54 354 — |4:54 554 -
Arenen Tram 22:57 23:27 23:57 0:27 0:57 - 1:57 2:57 3,57 - 457 557 -
Fr.-Ebert-Str. Bus 22:58 23:28 23:58 0:28 0:58 - 1:58 2:58 3:58 - [4:58 5:58 -
Sportgymnasium Schulbus |23:00 23:30 0:00 0:30 1.00 - 2:00 3:00 4.00 - |[5:00 6:00 -
SimonstralRe Tram 23:01 23:31 0:01 0:31 1:.01 - 2:01 3:.01 401 - |[501 6:01 -
Pfeiff. Stiftungen Tram 23:02 23:32 0:02 0:32 1:02 - 2:02 3:02 4.02 - |[5:02 6:02 -
Cracau (Pech. Pl.) Tram 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04 - 2:04 3:04 4:.04 - |5:04 6:04 -
Pfeiffersche Stiftungen Tram 23:05 23:35 0:05 0:35 1:05 - 2:05 3:.05 4.05 - |[505 6:05 -
SimonstralRe Tram 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06 — 2:06 3:06 4.06 - [5:06 6:06 -
Mehringstralle Tram 23:07 23:37 0:07 0:37 1.07 - 2:.07 3:07 4.07 - |[5:.07 6:07 -
Am Cracauer Tor Tram 23:08 23:38 0:08 0:38 1:.08 - 2:08 3:08 4.08 - [5:08 6:08 -
Heumarkt Tram 23:08 23:38 0:08 0:38 1:.09 - 2:09 3:09 4:.09 - |5:09 6:09 -
Zollbriicke Tram 23:10 23:40 0:10 0:40 1:10 - 2:10 3:10 4:10 - |[5:10 6:10 -
Alter Markt 23:13 23:43 0:13 0:43 1:13 6:13

Tram: Haltestelle StraRenbahn
Bus: Haltestelle Tageslinie Bus
Schulbus: Haltestelle Schulbus
SR: Ersatzhaltestelle am Straf3enrand

Aktuelle Infos immer unter: www.mvbnet.de m yll‘




